様式第６号

県税口座振替済確認書交付停止届

滋賀県    （所管事務所） 御中
                               年   月   日

住所・所在地

フリガナ

（納税義務者）
氏名・名称

電  話 （      ）        －

 私は、県税口座振替済確認書の交付を受けていましたが、その受け取りを停止したいので、次のとおり届け出ま

す。

停止する

税  目

□個人事業税

□自動車税
種 別 割

登

録

番

号

 かな

滋(賀)

滋(賀)

滋(賀)

滋(賀)

県処理欄

受

付

□持参

□郵送

来 所 者 □本人 □代理人（□同居家族 □従業者 □その他（□委任状）

本  人

確認書類
□運転免許証 □健康保険証 □その他（         ）

事務所      担当者

※納税証明書交付時と同等の本人確認を行うこと。

登

録

所管事務所

システム登録年月日 決裁者 確認者 担当者

   年  月  日

所 管 事 務 所